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Återrapportering om etablering av KTC 

Ärendebeskrivning 

Hösten 2017 startade ett projekt om att etablera ett Kliniskt träningscentrum (KTC) 
i Region Jämtland Härjedalen. Etableringens syfte är bland annat att främja 
regionens kompetensförsörjningsbehov, stärka patientsäkerhet, vårdkvalité och 
effektivitet samt stärka medarbetarnas kunskap och kompetens som motsvarar den 
egna verksamhetens, regionens samt samhällets behov. En slutrapport av projektet 
om etablering presenterades på regionstyrelsens möte den 30 april 2019, § 60. 
Regiondirektören fick i uppdrag att påbörja etableringen av KTC i enlighet med 
slutrapportens förslag och tillhörande underlag under förutsättning att 
investeringskostnaderna för etableringen kunde finansieras via statliga 
stimulansmedel. Under 2019/2020 har KTC byggts upp i fysiska lokaler. 
Etableringen har helt finansierats via stimulansmedel år 2020 - ”Goda 
förutsättningar för vårdens medarbetare”. En rapport om hur stimulansmedlen har 
använts har tagits fram.  
 
Inom ramen för den statliga satsningen ”Utbilda vårdens framtida medarbetare” 
har 17,3 miljoner kronor använts för att etablera och bemanna KTC. 13,5 miljoner 
kronor har använts för byggnationen. 1,7 miljoner kronor har använts för inköp av 
tränings- och simulatordockor, övningsattrapper, sjukvårdsutrustning, inredning 
samt medicinteknisk och annan teknisk utrustning och apparatur och 2,1 miljoner 
kronor har använts till personalkostnader inom KTC. KTC: s verksamhet går nu in i 
en ny fas där utbildningsutbud och samverkansformer ska sättas. I samband med 
detta bedöms övergången från uppbyggnad till förvaltning vara i full gång. 
 
KTC är just nu organiserat inom regionstaben och kommer att ligga kvar där under 
2021. Från 1 januari 2022 flyttas verksamheten till förvaltningsområde Hälso- och 
sjukvård. Detta för att knytas närmare hälso- och sjukvården och på ett ännu 
tydligare sätt kunna stödja arbetet med en patientsäker och kvalitetssäkrad vård. 
KTC löpande driftkostnad för de tjänster som beskrivits ovan samt tillhörande 
programvaror/systemstöd bedöms till 3,0 miljoner kronor per år. Budget för 2021 
uppgår till 591 tkr. För 2021 kommer kostnaden att belasta regionstyrelsen. 
Grundbemanning och ytterligare investeringar föreslås finansieras via statliga 
satsningar. Inför 2022 måste en effektivisering/omdisponering ske inom Hälso- och 
sjukvården för att budget ska gå i balans. 
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Regiondirektörens förslag 

1. Återapportering: Etablering av KTC - finansiering via stimulansmedel år 2020 - 
”Goda förutsättningar för vårdens medarbetare” godkänns. 
 
2. Kliniskt träningscentrum flyttas organisatoriskt från Regionstaben till 
förvaltningsområde hälso- och sjukvård per 2022-01-01. Regiondirektören lämnar 
till Hälso- och sjukvårdsdirektör att besluta om organisatorisk placering inom 
förvaltningsområdet.   
 
2. I samband med utarbetandet av förslag till Regionplan 2022-2024 ska 591 tkr 
(2021 års budgetnivå uppräknat med LPIK) omdisponeras från Regionstyrelsen till 
Hälso- och sjukvårdsnämnden. Återstående del måste Hälso- och 
sjukvårdsnämnden hantera som inprioritering i sitt inspel inför budget 2022. 
 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Peter Rönnholm  
Ekonomidirektör 

Utdrag till 

Hälso- och sjukvårdsdirektör, Regionstabschef, Enhetschef Kliniskt 
träningscentrum, Controller Hälsosjukvårdsnämnden, Controller Regionstyrelsen 
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